
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

2 5 Л ^ .£ О с Ю  Чернігів № З -  ОТГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Семенівській міській раді Семенівського району 
Чернігівської області у комунальну власність Семенівської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 2885,7082 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Семенівської територіальної громади 
Семенівського району Чернігівської області, згідно акту приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник

9-ОТГ від 25.11.2020

Олександр СТАРЧЕНКО



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

25.11.2020 м. Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 25.11.2020 № 9-ОТГ передає із державної власності, а 
Семенівська міська рада Семенівського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Семенівської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Семенівської міської ради 
Семенівського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

Начальник Головного Семенівський міський голова

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
9-ОТГ від 25.11.2020



Додаток до Акту від 25.11.2020

№  з/п
К адастр ови й  н ом ер  
зем ел ь н о ї д іл ян к и

М ісц е р озташ уван н я  зем ел ь н о ї 
д іл я н к и  (обл асть , район , рада)

П лощ а (та)

Ц ільове  
призначення  

зем ел ьн ої д іл ян к и  
(код, назва)

В ідом ості про обтяж ення  
речових прав на 

зем ельну д ілянку

ВІДОМОСТІ про  
обм еж ен ня у  

ви к ор истанн і 
зем ел ьн о ї д іл ян к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7424781500:09:071:0003 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 6,1139 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7424781500:09:100:0001 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 9,9291 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7424781500:09:100:0004 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 42,7684 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7424781500:09:100:0005 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,8284 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7424781500:09:100:0010 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,4647 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7424781500:09:100:0021 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,0919 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7424781500:09:100:0025 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 6,7700 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7424781500:09:100:0026 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,5994 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7424781500:09:100:0027 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 6,7983 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7424781500:09:100:0028 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 4,1520 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7424781500:09:100:0029 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 4,3783 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7424781500:09:100:0030 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,3287 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

13 7424781500:09:100:0031 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,9853 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7424781500:10:032:0005 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 7,6790 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

15 7424781500:10:032:0006 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 7,7032 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7424781500:10:032:0011 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 7,7341 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



17 7424781500:10:032:0012 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,8593 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7424781500:10:032:0014 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,9184 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7424781500:10:032:0019 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,3612 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7424781500:10:032:0020 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,9597 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7424781500:10:032:0021 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,3567 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7424781500:10:032:0022 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,1938 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7424781500:10:032:0023 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,6557 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7424781500:10:032:0026 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,9480 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7424781500:10:032:0027 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,3951 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7424781500:10:032:0028 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 11,9779 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7424781500:10:032:0029 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,5800 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

28 7424781500:10:032:0031 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 4,2493 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7424781500:10:032:0032 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,2880 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7424781500:11:044:0007 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 9,3069 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

31 7424781500:11:044:0008 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 173,9306 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7424781500:11:044:0009 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 3,0683 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7424781500:11:044:0010 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,9289 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7424781500:11:044:0011 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 22,1618 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7424781500:11:044:0012 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,1559 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7424781500:11:044:0013 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,8146 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7424781500:11:044:0014 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,8693 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

38 7424781500:11:044:0015 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,0022 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



39 7424781500:11:044:0017 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 5,9185 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7424781500:11:044:0019 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,8211 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7424781500:11:044:0020 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,0228 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7424781500:11:044:0021 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,2318 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7424781500:11:044:0022 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,8416 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7424781500:11:044:0023 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 7,6965 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7424781500:11:044:0026 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,5837 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7424781500:11:044:0027 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 4,5553 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

47 7424781500:11:044:0029 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,1200 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

48 7424781500:11:044:0030 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,6065 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

49 7424781500:11:044:0031 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,4198 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7424781500:12:020:0017 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 49,0534 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7424781500:12:020:0058 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

52 7424781500:12:020:0059 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 31,3532 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

53 7424781500:12:020:0019 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 5,1908 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

54 7424781500:12:020:0022 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 7,1531 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

55 7424781500:12:020:0024 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 15,2208 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

56 7424781500:12:020:0029 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,2969 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

57 7424781500:12:020:0030 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,5436 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7424781500:12:020:0031 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 4,0419 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

59 7424781500:12:020:0032 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 1,9449 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

60 7424781500:12:020:0033 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 0,1715 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



61 7424781500:09:100:0008 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 153,6180 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7424781500:09:100:0014 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 28,9408 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

63 7424781500:09:100:0015 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 14,3305 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

64 7424781500:09:100:0013 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 17,4886 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7424781500:09:100:0019 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 13,7278 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7424781500:09:100:0011 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 13,4796 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

67 7424781500:10:032:0016 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 12,0427 16.00 Землі запасу оренда з 10.02.2012 Павленко 

В.Ф. (12,0061) Не зареєстровано

68 7424781500:12:020:0025 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 8,2400 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7424781500:09:100:0007 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 10,9099 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

70 7424781500:09:100:0018 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 9,2146 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7424781500:11:044:0016 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 7,5398 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

72 7424781500:11:044:0018 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 5,2093 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

73 7424781500:09:100:0012 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 5,7842 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7424781500:10:032:0015 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 5,3061 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7424781500:09:100:0009 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 4,7882 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

76 7424781500:12:020:0021 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 3,4202 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7424781500:12:020:0026 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 3,3189 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

78 7424781500:09:100:0020 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,3863 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

79 7424781500:09:100:0017 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 2,4543 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7424781500:09:100:0022 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 12,8186 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

81 7424781500:09:100:0023 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 22,8834 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7424781500:09:100:0024 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 76,1274 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



83 7424781500:10:032:0010 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 11,4013 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7424781500:10:032:0024 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 21,4414 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

85 7424781500:10:032:0025 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 14,3250 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

86 7424781500:10:032:0030 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 13,9465 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7424781500:11:044:0024 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 15,9839 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

88 7424781500:11:044:0025 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 24,7254 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7424781500:11:044:0028 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 13,4010 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7424781500:09:001:0001 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 49,9922

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда з 15.06.2006 ФГ Берегиня 
Агро-1 Не зареєстровано

91 7424781500:09:001:0039 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 24,8918

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.01.2010 з ТОВ Ліга2 Не зареєстровано

92 7424781500:12:001:0037 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 114,0747

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 27.06.2007 з ТОВ Ліга 2 Не зареєстровано

93 7424781500:12:001:0015 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 11,0723

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 01.03.2012 з ФГ 
Павлодар Не зареєстровано

94 7424781500:12:001:0014 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 10,6768

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 16.02.2012 з ФГ 
Павлодар Не зареєстровано

95 7424781500:12:001:0016 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 30,1555

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 01.03.2012 з ФГ 
Павлодар Не зареєстровано

96 7424781500:10:001:0053 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 52,4748

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 10.02.2012 з Павленко 
В.Ф. (22,0954 га) Не зареєстровано

97 7424781500:10:001:0027 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 15,8945

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 10.02.2012 з Баклицька 
Л.І. Не зареєстровано



98 7424781500:09:001:0008 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 17,1396

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства

оренда 12.06.2012 з Павленко 
В.Ф. Не зареєстровано

99 7424781500:09:001:0007 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 23,3570

01.03 Для ведення 
особистого селянського 

господарства

оренда 12.06.2012 з Павленко 
В.Ф. Не зареєстровано

100 7424781500:11:001:0010 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 23,0753

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 14.02.2015 з ФГ Старт 8 Не зареєстровано

101 7424781500:10:001:0030 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 29,0380

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 14.02.2015 з ФГ Старт 8 Не зареєстровано

102 7424781500:09:097:0002 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 60,0000

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 14.02.2017 ТОВ ім. 
Чкалова Не зареєстровано

103 7424781500:10:001:0055 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 21,1618

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 13.12.2018 СТОВ 
Агрофірма Світанок Не зареєстровано

104 7424781500:10:001:0054 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 41,0000

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 13.12.2018 СТОВ 
Агрофірма Світанок Не зареєстровано

105 7424781500:09:001:0037 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Жадівська сільська рада 17,0000

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренди 03.09.2018 СТОВ ім. 
Чкалова Не зареєстровано

106 7424782000:08:001:0514 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,9748 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

107 7424782000:08:001:0529 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 9,9225 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7424782000:08:001:0530 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 10,5616 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7424782000:08:001:0543 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 9,9959 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

110 7424782000:08:001:0544 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,2048 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7424782000:08:001:0545 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,9675 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7424782000:08:001:0546 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,5792 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



113 7424782000:08:001:0547 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 2,8809 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

114 7424782000:08:001:0548 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,7500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

115 7424782000:08:001:0549 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,2412 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

116 7424782000:08:001:0550 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 3,9879 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

117 7424782000:08:001:0553 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 3,7885 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

118 7424782000:08:001:0554 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 4,2614 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

119 7424782000:08:001:0520 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 73,1931 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

120 7424782000:08:001:0525 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 35,3313 16.00 Землі запасу оренда 02.03.2011 з Салімон 

В.В. Не зареєстровано

121 7424782000:08:001:0524 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 24,2693 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

122 7424782000:08:001:0532 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 18,4975 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7424782000:08:001:0522 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 19,4011 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

124 7424782000:08:001:0521 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 16,2270 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

125 7424782000:08:001:0519 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 8,0099 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7424782000:08:001:0517 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 11,2379 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

127 7424782000:08:001:0515 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 8,0329 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

128 7424782000:08:002:0001 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 3,7344 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

129 7424782000:08:001:0516 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 2,6773 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7424782000:08:001:0513 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 31,7329 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7424782000:08:001:0512 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 13,3891 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

132 7424782000:08:001:0531 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 98,6015 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

133 7424782000:08:001:0518 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 11,2379 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

134 7424782000:08:001:0539 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 45,9020 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



135 7424782000:08:001:0540 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 90,6599 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7424782000:08:001:0542 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 15,6401 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

137 7424782000:08:001:0552 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 10,9345 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

138 7424782000:08:001:0413 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 39,5454

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 11.07.2013 з ПрАТ 
Іванівський Льонозавод Не зареєстровано

139 7424782000:08:001:0412 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 25,1965

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 12.07.2013 Стаценко Д.Б. Не зареєстровано

140 7424782000:08:001:0411 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 29,5657

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 12.07.2013 Стаценко Д.Б. Не зареєстровано

141 7424782000:08:001:0410 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 40,0000

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 11.07.2013 з Романюк 
О.В. Не зареєстровано

142 7424782000:08:001:0404 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 13,3000

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 02.03.2011 з Салімон 
В.В. Не зареєстровано

143 7424782000:08:001:0409 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 13,5459

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 19.11.2012 з Салімон 
Г.М. Не зареєстровано

144 7424782000:08:001:0408 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 33,4616

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 19.11.2012 з Салімон 
Г.М. Не зареєстровано

145 7424782000:08:001:0420 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 20,0000

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 13.06.2017 з ФГ 
Дробноход О.В. Не зареєстровано

146 7424782000:08:001:0425 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 59,0000

01.02 Для ведення 
фермерського 
господарства

оренда 05.02.2018 з Кулик В.М. Не зареєстровано

147 7424782000:08:001:0563 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,7000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

148 7424782000:08:001:0564 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,5254 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7424782000:08:001:0565 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,1405 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

150 7424782000:08:001:0566 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0012 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

151 7424782000:08:001:0567 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0030 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



152 7424782000:08:001:0568 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

153 7424782000:08:001:0569 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0012 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

154 7424782000:08:001:0570 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

155 7424782000:08:001:0571 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

156 7424782000:08:001:0523 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 21,5720 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

157 7424782000:08:001:0402 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,1024

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

158 7424782000:08:001:0401 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0416

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

159 7424782000:08:001:0393 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,1149

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

160 7424782000:08:001:0394 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0284

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

161 7424782000:08:001:0395 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0955

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

162 7424782000:08:001:0396 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,3626

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

163 7424782000:08:001:0397 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,2043

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

164 7424782000:08:001:0398 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,1606

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано



165 7424782000:08:001:0399 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іваиівська сільська рада 0,0479

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

166 7424782000:08:001:0400 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,0075

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

167 7424782000:08:001:0392 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 1,1605

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 20.03.2012 з АСФГ 
Промінь Не зареєстровано

168 742478200:08:001:0414 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Іванівська сільська рада 0,4627

01.01 Для ведення 
товарного

сільськогосподарського
виробництва

оренда 15.08.2018 ТОВ 
Агрофірма Колос Не зареєстровано

169 7424784500:03:001:0002 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 0,0969 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

170 7424784500:03:001:0003 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 0,3878 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

171 7424784500:03:001:0004 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 0,9030 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

172 7424784500:03:001:0005 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 4,5908 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

173 7424784500:03:001:0006 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 16,1555 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

174 7424784500:07:009:0001 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 0,1302 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

175 7424784500:07:009:0002 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 0,3648 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

176 7424784500:07:009:0004 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 2,9411 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

177 7424784500:07:009:0005 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 2,6621 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

178 7424784500:07:009:0007 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 6,2275 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

179 7424784500:07:009:0008 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 8,6672 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

180 7424784500:07:009:0009 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 6,6892 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

181 7424784500:07:009:0010 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 90,5192 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

182 7424784500:07:009:0012 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 25,1909 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



183 7424784500:07:009:0013 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Орликівська сільська рада 2,5386 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

184 7424787008:01:003:0036 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Хотіївська сільська рада 1,5757 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

185 7424787008:01:003:0083 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Хотіївська сільська рада 11,3063 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

186 7424787008:01:003:0080 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Хотіївська сільська рада 1,9847 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

187 7424787500:02:016:0003 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Чорнорізька сільська рада 0,8611 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

188 7424785000:07:001:1691 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Погорільська сільська рада 22,1811 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

189 7424784000:04:083:0666 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Миколаївська сільська рада 15,3634 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

190 7424784000:04:083:0121 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Миколаївська сільська рада 4,8466 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

191 7424784000:03:072:0153 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Миколаївська сільська рада 4,0411 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

192 7424784000:04:083:0122 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Миколаївська сільська рада 13,0056 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

193 7424783000:04:001:0076 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Костоборівська сільська рада 3,4915 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

194 7424783000:03:010:0074 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Костоборівська сільська рада 8,3456 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

195 7424783000:04:001:0077 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Костоборівська сільська рада 17,9544 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

196 7424783000:03:010:0075 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Костоборівська сільська рада 2,1073 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

197 7424783000:03:010:0084 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Костоборівська сільська рада 23,8888 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

198 7424710100:26:001:2269 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 5,5191 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

199 7424710100:26:001:2265 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 5,1623 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

200 7424710100:26:001:2263 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 3,8587 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

201 7424710100:26:001:2267 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 1,4508 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

202 7424784500:23:001:0002 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 2,3177 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

203 7424710100:26:001:2264 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 2,2349 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

204 7424710100:26:001:2261 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 1,8243 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



205 7424710100:26:001:2262 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 5,3039 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

206 7424710100:26:001:2266 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Семенівська міська рада 1,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

207 7424786000:06:066:0044 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Старогутківська сільська рада 1,3508 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

208 7424786000:06:066:0043 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Старогутківська сільська рада 1,3619 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

209 7424786000:06:066:0042 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Старогутківська сільська рада 1,6563 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

210 7424781700:01:001:0144 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Янжулівська сільська рада 2,1155 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

211 7424781700:01:001:0143 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Янжулівська сільська рада 4,3916 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

212 7424781000:05:058:0087 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Архипівська сільська рада 4,5885 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

213 7424781000:05:058:0088 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Архипівська сільська рада 3,9834 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

214 7424781000:05:058:0089 Чернігівська обл. Семенівський р-н, 
Архипівська сільська рада 4,0442 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 8 8 5 ,7 0 8 2

ління Держгеокадастру у

АРЧЕНКО

й міський голова Семенівського 
вської області


